tűzvédelmi, egészségügyi és munkavédelmi utasításokat, rendelkezéseket 
köteles betartani.

• A Magyar Posta Zrt. által megadott szabályokat köteles betartani.
• Köteles az ügyviteli, szolgáltatási feladatok ellátni.

5. Díjazás:

Szerződő felek a jelen szerződés alapján nyújtott szolgáltatások ellenértékét 
bruttó 19.743.780,- Ft/év, azaz tizenkilencmillió-hétszáznegyvenháromezer- 
hétszáznyolcvan forint/év összegben állapítják meg. A teljesítés határideje 
2026. december 31. Üzemeltető a számlát legkorábban 2026. december 
31-én kiállítja, az üzemeltetési díjat Megbízó a kiállított számla ellenében 
Üzemeltető részére, átutalással fizeti meg.

[...]

• Gondoskodik az épületgépészeti valamint az általános karbantartási és 

hibajavítási munkák elvégzéséről.
Gondoskodik az ingatlan takarításáról heti két alkalommal, a tisztítószerek 
költsége az üzemeltetőt terhelik.

4. Díjazás:

Szerződő felek a jelen szerződés alapján nyújtott üzemeltetés ellenértékét 
bruttó 1.234.092,-Ft/év, azaz egymillió-kettőszázharmincnégyezer- 
kilencvenkettő forint összegben állapítják meg. A teljesítés határideje 2026. 
december 31. Üzemeltető a számlát legkorábban 2026. december 31-én kiállítja, 
az üzemeltetési díjat Megrendelő a kiállított számla ellenében Üzemeltető részére, 
átutalással fizeti meg.